
TROFEO SANTA CLARA GOA 2012

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Rana - Assoluti Femmine
Finale
Serie 1

1 3 LAURIERI Giorgia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'19.58 1'22.72 2'42.30
2 5 MILANESIO Alice 1997 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'19.36 1'23.43 2'42.79
3 4 VIGNUDINI Alice 1994 ITA VVFF Modena M.Menegola 1'18.68 1'26.25 2'44.93
4 6 MORO Denise 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'22.29 1'27.40 2'49.69
5 7 PICCARDO Francesca 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 1'24.17 1'27.49 2'51.66
6 8 ZO Giulia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'26.54 1'30.83 2'57.37
7 2 BONADIO Rachele 1999 ITA Andrea Doria 1'25.29 1'33.46 2'58.75
8 1 ZORODDU Giulia 1999 ITA Sisport FIAT ssd 1'28.05 1'33.42 3'01.47
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Serie 2
1 7 BARALE Giulia 1997 ITA Nuoto Club Liguria 1'23.92 1'29.59 2'53.51
2 2 PALIERI Giorgia 1998 ITA Sisport FIAT ssd 1'27.19 1'29.54 2'56.73
3 3 MANZONI Claudia 1998 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'27.72 1'29.51 2'57.23
4 5 CARSANA Chiara 1998 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'24.51 1'33.71 2'58.22
5 1 GRASSO Alessandra 1999 ITA Andrea Doria 1'28.56 1'32.85 3'01.41
6 4 MOTTA Eleonora 1996 ITA SS Nicola Mameli 1'28.77 1'33.14 3'01.91
7 8 BOVETTI Milena 1997 ITA Lib Nuoto Cuneo 1'32.83 1'39.03 3'11.86

NON CLASSIFICATI

6 CATAPANO Giulia 1995 ITA Nuoto Club Liguria NP
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Serie 3
1 7 MEINERI Alice 1999 ITA Lib Nuoto Cuneo 1'28.18 1'35.59 3'03.77
2 5 COSULICH Sara 1998 ITA Genova Nuoto 1'31.74 1'33.55 3'05.29
3 8 PONZETTO Giulia 1999 ITA CSR Granda ssd 1'30.64 1'36.25 3'06.89
4 4 CARTASEGNA Ludovica 1998 ITA SS Nicola Mameli 1'32.67 1'36.72 3'09.39
5 1 MANA Beatrice 1998 ITA CSR Granda ssd 1'33.64 1'36.19 3'09.83
6 2 LOMBARDO Alessandra 1998 ITA Sisport FIAT ssd 1'32.44 1'38.12 3'10.56
7 6 CIANI Martina 1998 ITA Andrea Doria 1'33.83 1'40.06 3'13.89
8 3 CASALI Chiara 1998 ITA Nuoto Club Liguria 1'35.65 1'39.98 3'15.63
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TROFEO SANTA CLARA GOA 2012

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Rana - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

Ragazzi Femmine
1 LAURIERI Giorgia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'19.58 1'22.72 2'42.30
2 MORO Denise 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'22.29 1'27.40 2'49.69
3 PICCARDO Francesca 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 1'24.17 1'27.49 2'51.66
4 PALIERI Giorgia 1998 ITA Sisport FIAT ssd 1'27.19 1'29.54 2'56.73
5 MANZONI Claudia 1998 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'27.72 1'29.51 2'57.23
6 ZO Giulia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'26.54 1'30.83 2'57.37
7 CARSANA Chiara 1998 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'24.51 1'33.71 2'58.22
8 BONADIO Rachele 1999 ITA Andrea Doria 1'25.29 1'33.46 2'58.75
9 GRASSO Alessandra 1999 ITA Andrea Doria 1'28.56 1'32.85 3'01.41

10 ZORODDU Giulia 1999 ITA Sisport FIAT ssd 1'28.05 1'33.42 3'01.47
11 MEINERI Alice 1999 ITA Lib Nuoto Cuneo 1'28.18 1'35.59 3'03.77
12 COSULICH Sara 1998 ITA Genova Nuoto 1'31.74 1'33.55 3'05.29
13 PONZETTO Giulia 1999 ITA CSR Granda ssd 1'30.64 1'36.25 3'06.89
14 CARTASEGNA Ludovica 1998 ITA SS Nicola Mameli 1'32.67 1'36.72 3'09.39
15 MANA Beatrice 1998 ITA CSR Granda ssd 1'33.64 1'36.19 3'09.83
16 LOMBARDO Alessandra 1998 ITA Sisport FIAT ssd 1'32.44 1'38.12 3'10.56
17 CIANI Martina 1998 ITA Andrea Doria 1'33.83 1'40.06 3'13.89
18 CASALI Chiara 1998 ITA Nuoto Club Liguria 1'35.65 1'39.98 3'15.63

Assoluti Femmine
1 MILANESIO Alice 1997 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'19.36 1'23.43 2'42.79
2 VIGNUDINI Alice 1994 ITA VVFF Modena M.Menegola 1'18.68 1'26.25 2'44.93
3 BARALE Giulia 1997 ITA Nuoto Club Liguria 1'23.92 1'29.59 2'53.51
4 MOTTA Eleonora 1996 ITA SS Nicola Mameli 1'28.77 1'33.14 3'01.91
5 BOVETTI Milena 1997 ITA Lib Nuoto Cuneo 1'32.83 1'39.03 3'11.86

NON CLASSIFICATI

CATAPANO Giulia 1995 ITA Nuoto Club Liguria NP
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